[image: image1.wmf]

ПРОЕКТ

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О приостановлении действия

отдельных норм Положения

о бюджетном процессе в городе Череповце

В соответствии с Федеральным законом от 2 июня 2016 года № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Череповецкая городская Дума

РЕШИЛА:

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца второго статьи 4 Положения о бюджетном процессе в городе Череповце, утвержденного решением Череповецкой городской Думы от 24.06.2008 № 78.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2016 года.
Мэр города                                                                                                        Ю.А.Кузин

_1100514738.unknown